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MARGE EATON HEEGAARD konusunda eğitimli bir klinik sosyal hizmet uzmanı ve sanat terapistidir. “Duygularımı Çiziyorum” serisini 
geliştiren Heegaard, kayıp ve değişim sonrası yetişkinlerin ve çocukların acılarını ifade edebilmesinde sanat sürecini kullanan öncülerden 
biri olmuştur. Halen Minnessota, Minneapolis’te yaşamaktadır. 

Boşanmayla ilgili duygularını paylaşarak bu kitabı hazırlamamda bana yardımcı olan  
bütün çocuklara teşekkür ederim. Bu kitap, 10 yaşındayken ebeveynleri boşanan  

üvey oğlum Bill’e ithaf edilmiştir.

YAYINCININ NOTU

Bu yayın ele alınan konuyla ilgili olarak doğru ve güvenilir bilgi sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. Tıbbi 
ve psikolojik yardım konularında danışmanlık, hizmet sağlama ya da uygulama, yayıncının yetki alanının 
dışındadır. Danışmanlık veya herhangi başka bir profesyonel yardımın gerektiği durumlarda, yetkin ve 
alanında uzman bir profesyonelin hizmetinden yararlanılmalıdır.
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Kitap hakkında

Bu kitap, 6-12 yaşlarındaki çocukların boşanma ve keder duygusunu anlamalarına yardımcı olmak 
için hazırlandı. Boşanma, yaşanan kayıp ve değişim nedeniyle strese bağlı keder duygularına 
yol açar. Duygularını anlayamayan ya da sözel olarak ifade edemeyen çocuklar, genellikle onları 
sağlıksız bir şekilde dışa vururlar.

Çizim yapmak çocuklara, kendileri ve başkalarıyla ilgili düşüncelerini, duygularını ve algılarını 
sembolik olarak ifade etme olanağı sağlar. Çocukların başa çıkma yöntemleri geliştikçe, 
özsaygıları artar ve çatışmalar çözülebilir.

Kitap, boşanmayla ilgili eğitici kavramların yer aldığı 6 bölümden oluşuyor; bu bölümlerin 
sırayla takip edilmesi gerekir. Çocuklara bu kitabı resimlemeleri için küçük bir kutu pastel 
boya alın. Pastel boya duygularını daha iyi ifade etmelerini sağlar. Çocuklardan, sayfalardaki 
yazıları okuduklarında akıllarından geçen herhangi bir resmi çizmelerini isteyin. Çocuklar 
sizden kendilerini yönlendirmenizi ve önerilerde bulunmanızı talep edebilirler, ama onları 
kendi düşüncelerini çizmeleri ve iradelerini kullanmaları için cesaretlendirin. Çocuğun çizim 
yeteneğinden ziyade fikirlerine ve ifadelerine odaklanın. Çocuklar genellikle zorlandıkları 
duygusal konuları düşündüklerinde, çiziktirir, siler, karalar, yaptıklarının üzerini çizer ya da 
ilgisiz bir şeyler çizerler.

Çocukların duygularını tanımaları, kabul etmeleri ve açık iletişim kurmaları için, onlara yardımcı 
olacak bir yetişkine ihtiyaçları vardır. Bu kitapla çalışmaya başlamadan önce, yetişkinlere 
yönelik hazırlanmış kitaplardan boşanmanın çocuklar üzerindeki etkisi hakkında bilgi 
edinebilirsiniz.


